yi,É MINISTÉRIO PÚBLICO
j;“ " PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SAO LUIZ GONZAGA

<"4 —

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS
EDITAL Nº 15[2022 — RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVAE CONVOCAÇÃO

DOS CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTAS

Claudia Lucia Bonetti, Promotora de Justiça responsável pelo processo seletivo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento n.º 66/2011—PGJ-RS, e com
base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul. RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICAS as NOTAS obtidas pelos candidatos na PROVA DISSERTATIVA,
do processo seletivo referente ao Edital 10/2022.

Candidato(a) Nota Final Situação
' Igor Barcelos Arzewenko 5,5 Classificado
Thayná Gonçalves Terra Marques 50 Classificada
Guilherme Leães Nascimento 47 Classificado
Márcia Rejane Brandão Antunes 45 Classificada
Mariana Rocha de Carvalho 45 Classificada

II. CONVOCAR os candidatos classificados, para a entrevista, no dia 06/07/2022. a partir
das 14h, conforme abaixo, devendo comparecer na sede das Promotorias de Justiça de
São Luiz Gonzaga/RS, na Rua Fernando Machado, 2791, Bairro Agrícola. São Luiz
Gonzaga/RS:

l Candidato(a) Horário:
, Igor Barcelos Arzewenko 14;oo
Thayná Gonçalves Terra Marques 14;1o

PGuilherme Leães Nascimento 14:20
_Márcia Rejane Brandão Antunes 1430
|_Mariana Rocha de Carvalho 1440

São Luiz Gonzaga (RS). 04 de julho de 2022.
' (

& » & bmwClaàgiãiíucia onetti,
Promotora de Justiça responsável pelo processo seletivo.